
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 03100-4/2020/15

Datum: 23. 7. 2021

Na podlagi 5. člena Zakona o glavnem mestu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 22/04, 

110/09 in 59/17), 7. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) ter 

drugega odstavka 37. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 

23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14, 164/20, 

35/21, 51/21 in 114/21) je Vlada Republike Slovenije na 243. dopisi seji dne 23. 7. 2021

pod točko 4 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je potrdila besedilo Aneksa k Dogovoru med Vlado Republike 

Slovenije in Mestno občino Ljubljana o izvajanju programov in nalog po Zakonu o 

glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 2020–2023 s seznamom programov in 

nalog, ki so kot priloga njegov sestavni del.

2. Ministrstva vodijo vse potrebne aktivnosti za realizacijo programov in nalog s seznama iz 

prejšnje točke, s katerim se dopolnjuje Seznam programov in nalog, ki je sestavni del 

Dogovora o izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike 

Slovenije, podpisan dne 6. 5. 2021, in Ministrstvu za javno upravo enkrat letno do 

30. junija poročajo o izvajanju programov in nalog.

3. Za podpis Aneksa k Dogovoru o izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem 

mestu Republike Slovenije za obdobje 2020–2023 se pooblasti minister za javno upravo 

Boštjan Koritnik. 

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– Aneks k Dogovoru med Vlado Republike Slovenije in Mesto občino Ljubljana o izvajanju 

programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 

2020–2023 s prilogo

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe

– Mestna občina Ljubljana


		2021-07-23T21:19:08+0200
	Janja Garvas Hočevar




